ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HTKT Kon Tum, ngày      tháng     năm 2021

V/v chủ trương khảo sát, tìm hiểu cơ
hội đầu tư dự án Khu biệt thự sinh thái
tại xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;
- Công ty Cổ phần Him Lam.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần Him Lam tại Tờ trình số 07/2021/TTr-HL

ngày 18 tháng 01 năm 2021 về việc nghiên cứu, khảo sát và đề xuất đầu tư xây
dựng dự án Khu tổ hợp biệt thự sinh thái, nhà phố, thương mại, dịch vụ và vui
chơi giải trí tại xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum; ý kiến của Sở Xây dựng tại
Công văn số 183/SXD-PTĐTHTKT ngày 05 tháng 02 năm 2021 (kèm theo Biên

bản làm việc ngày 02 tháng 02 năm 2021); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon
Tum có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Công ty Cổ phần Him Lam khảo sát, tìm hiểu
cơ hội đầu tư dự án Khu biệt thự sinh thái tại xã Chư Hreng, thành phố Kon
Tum với các nội dung như sau:

- Tên dự án: Khu biệt thự sinh thái tại xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum.
- Phạm vi, địa điểm khảo sát: Khu vực phía Đông Nam Đường giao thông

kết nối từ đường Hồ Chí Minh đi Quốc lộ 24, xã Chư Hreng, thành phố Kon Tum.
- Diện tích khảo sát: Khoảng 47 ha.
- Thời gian khảo sát, nghiên cứu: 03 (ba) tháng.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Him Lam phối hợp với địa phương triển khai
các hoạt động khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư và thông tin kết quả khảo sát về
Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Sở Xây dựng để xem xét.

3. Giao Sở Xây dựng:

- Hướng dẫn Công ty Cổ phần Him Lam triển khai các hoạt động khảo
sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư và lập thủ tục đầu tư theo đúng quy định.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài
nguyên và Môi trường và Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum đề xuất Ủy ban
nhân dân tỉnh xem xét, xử lý kiến nghị của Nhà đầu tư (nếu có).

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thành phố Kon Tum;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PCVPKSX);

- Lưu: VT, KTTH, HTKT.DHL.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

649 25 02